

**Specificații de preț (F4.2)**

**Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1588577118761 \_din\_21 mai 2020**

**Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curatenie**

Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	39831240-0	Detergent p/u spalare semiautomat si manual	buc.	2200	12,70	15,24	27940,00	33528,00	<b>30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie</b>	
2	39831240-0	Sapun gospodaresc	buc.	500	2,88	3,46	1441,67	1730,00		
3	39831240-0	Lichid p/u spalarea vaselor	buc.	500	9,85	11,82	4925,00	5910,00		
4	39831240-0	Sprei p/u curatare geamurilor	buc.	300	9,15	10,98	2745,00	3294,00		
5	39831240-0	Hydrochloric Acid impotriva ruginii si desfundarea tevilor	buc.	240	9,65	11,58	2316,00	2779,20		
6	39831240-0	Praf p/u curatire	buc.	1000	7,00	8,40	7000,00	8400,00		
7	39831240-0	Crema p/u curatirea mecanica	buc.	120	18,25	21,90	2190,00	2628,00		
8	39831240-0	Sapun de mini	buc.	1200	3,45	4,14	4140,00	4968,00		
9	39831240-0	Poliroł p/u mobila	buc.	150	12,30	14,76	1845,00	2214,00		
10	39831240-0	Inalbitor	buc.	600	5,80	6,96	3480,00	4176,00		
11	39831240-0	Sapun lichid	buc.	250	10,90	13,08	2725,00	3270,00		
12	39831240-0	Solutie p/u curatarea podelelor	buc.	900	6,65	7,98	5985,00	7182,00		
13	39831240-0	Sampon 3 in 1 p/u curatat covoare 1000ml	buc.	50	18,30	21,96	915,00	1098,00		
14	39831240-0	Sapun lichid	buc.	180	23,95	28,74	4311,00	5173,20		
15	39831240-0	Balsam p/u rufe	buc.	80	45,70	54,84	3656,00	4387,20		
16	39831240-0	Bureta p/u vesela econom 5+1	set.	400	6,00	7,20	2400,00	2880,00		
17	39831240-0	Manusi latex gospodărești	perechi	1500	10,75	12,90	16125,00	19350,00		
18	39831240-0	Burete metalic p/u vesela	set	120	3,95	4,74	474,00	568,80		
19	39831240-0	Servetele de masa, 24*23 100 buc	buc	150	3,65	4,38	547,50	657,00		
20	39831240-0	Hirtie igienica moale	set.	100	12,95	15,54	1295,00	1554,00		
21	39831240-0	Universal Hirtie WC Jumbo	buc.	400	19,90	23,88	7960,00	9552,00		
22	39831240-0	Lavete universal superabsorbante	set	1200	8,30	9,96	9960,00	11952,00		
23	39831240-0	Pungi p/u gunoi	set	1500	10,35	12,42	15525,00	18630,00		
24	39831240-0	Laveta p/u podea	buc	1000	6,95	8,34	6950,00	8340,00		
25	39831240-0	Laveta microfibra p/u praf	buc	100	7,25	8,70	725,00	870,00		
26	39831240-0	Gel p/u WC	buc.	1200	10,95	13,14	13140,00	15768,00		
27	39831240-0	Premium Sapun-Spuma p/aparate	buc	150	0,00	0,00	0,00	0,00		
28	39831240-0	Rola Derulare Centrala Reflex M4	buc.	100	0,00	0,00	0,00	0,00		
29	39831240-0	Deodorant aer	buc.	120	9,50	11,40	1140,00	1368,00		
30	39831240-0	Odorizant bloc p/u WC	buc	120	10,95	13,14	1314,00	1576,80		
31	39831240-0	Pungi p/u gunoi	buc.	150	13,95	16,74	2092,50	2511,00		
32	39831240-0	Hirtie igienica simpla	buc.	1000	1,50	1,80	1500,00	1800,00		
33	39831240-0	Detergent automat	buc	150	124,95	149,94	18742,50	22491,00		
34	39831240-0	Perie p/WC cu suport fără gaură	buc.	150	19,95	23,94	2992,50	3591,00		

<b>35</b>	39831240-0	Soluție anticălcăr	flacon	100	58,30	69,96	5830,00	6996,00	
<b>36</b>	39831240-0	Perii pentru spălarea geamurilor	buc.	20	66,65	79,98	1333,00	1599,60	
<b>37</b>	39831240-0	Perie pentru podele și perete cu mâner	buc.	40	9,95	11,94	398,00	477,60	
<b>38</b>	39831240-0	Caldare cu mop p/podele	set	100	58,30	69,96	5830,00	6996,00	
<b>39</b>	39831240-0	Mop p/spalarea podelelor	buc.	500	12,75	15,30	6375,00	7650,00	
<b>40</b>	39831240-0	Maturi malai	buc	100	22,40	26,88	2240,00	2688,00	
<b>41</b>	39831240-0	Coadă mop	buc.	100	7,07	8,48	706,67	848,00	
<b>42</b>	39831240-0	Șervețele umede	pac.	100	6,95	8,34	695,00	834,00	
<b>Total oferta</b>							<b>201905,33</b>	<b>242286,40</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL